武昌首义学院文件
院教〔2018〕54号

关于对2018年秋季学期到期结题的教学研究项目及精品课程建设项目开展结题验收工作的通知
全校各单位：

根据学校教学研究项目管理办法、精品课程建设管理办法等相关文件要求，学校将对2018年秋季学期到期的教学研究项目及精品课程建设项目开展结题验收，现将有关具体事项通知如下：

一、验收对象

此次结题验收的对象包括2018年秋季学期到期的省级教学研究项目4项、省级教育规划项目2项、校级教学研究项目6项、精品课程建设项目2项，共计14项项目（具体名单详见附件1、附件2）。

因特殊原因需推迟结题验收的项目，项目负责人须在2018年10月12日前提交推迟结题验收申请，经项目所在单位审核

同意后，报学校教务处审批。

二、验收安排

1.2018年11月14日前，各项目负责人须将有关材料报至教务处教研科刘洋老师(行政楼204室，联系电话88426440)。

提交材料内容如下：

（1）省级教研项目需提交《湖北省高等学校教学研究项目结题报告书》（可在教务处网站“表格下载-教学研究与改革”栏下载）、项目结题报告及相关研究成果原件；

（2）省级教育规划项目需填写《湖北省教育科学规划课题成果评审表》（可在教务处网站“表格下载-教学研究与改革”栏下载）、项目研究开题报告、结题报告及相关研究成果原件；

（3）校级教研项目及精品课程建设项目具体提交材料详见《武昌首义学院教学研究项目管理办法》（院教〔2016〕67号）、《精品课程建设管理办法》（校教〔2012〕9号）文件。

2.2018年11月15日-16日，由教务处组成形式审查小组，对各项目负责人提交的材料进行形式审查，未通过形式审查的项目不进入下一步的验收程序。

学校已建成精品课程管理平台，本次待结题的精品课程均需完成该门课程网络资源建设，经教务处审核通过后方可进入结题验收程序。

3.2018年11月19日-23日，按项目承担单位分别组织召开结题验收评审会议，会议的具体时间和地点由各项目承担单位初定后报教务处统筹安排。

验收会议程序为：

（1）项目负责人以PPT形式做20分钟左右的结题验收陈述报告；

（2）评审专家组根据任务书约定的各项内容，对项目完成情况进行询问，并进行必要的现场考查；

（3）评审专家组集体讨论后形成结题验收意见和结论。

三、其他注意事项

1.结题验收工作时间安排详见附件3；

2.结题验收工作完毕后，教务处将统一发文公布验收结果，并将对所有通过结题验收的项目材料（纸质档和电子档）归档建库。各项目组应于2018年12月1日前提交所有材料。

请各单位认真组织安排，做好相关教学研究基金项目及精品课程建设项目的结题验收准备工作。

附件：1.2018年秋季学期到期结题的教学研究项目一览表

2.2018年秋季学期到期验收的精品课程建设项目一览表

3.结题验收工作时间安排表
武昌首义学院
2018年9月18日

武昌首义学院学校办公室            2018年9月18日印发

主动公开

附件1：
2018年秋季学期到期结题的教学研究项目一览表

	序号
	课题编号
	项目名称
	项目
负责人
	单位
	备注

	1
	2016457
	成果导向教育（OBE）视角下的电子技术课程群教学改革
	蔡红娟
	信息科学与工程学院
	省级教研项目

	2
	2016458
	基于武汉自贸区需求的应用型本科经贸人才协同培养研究
	黄颖
	经济管理学院

	3
	2016460
	湖北民办高校公共体育教师胜任力模型构建及实证研究
	张卉
	基础科学部

	4
	2016461
	学院-图书馆-企业协同融合全程导学系统的构建与运行
	张小菊
	城市建设学院

	5
	2015GB221
	提升武汉地区民办高校金融学专业核心竞争力的研究——以武昌首义学院为例
	吕志平
	经济管理学院
	省级教育规划项目

	6
	2016ZA010
	新形势下应用型本科高校商务英语课程设置研究
	许敏
	外国语学院

	7
	2015Y14
	培养技能型软件人才的项目场景化教学模式研究
	彭焱
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目

	8
	2015Y15
	基于企业项目驱动的软件工程课程实例教学研究
	梁洁

	9
	2014Y05
	机械电子工程机械类课程教学资源建设的特色研究
	王姣
	机电与自动化学院

	10
	2015Y13
	应用技术型高校电气工程专业应用仿真技术手段保障核心能力培养的研究与实践
	徐春燕

	11
	2015Y16
	应用技术型本科院校基础化学课程教学改革与实践——以《普通化学》为例
	杨娟
	城市建设学院

	12
	2015Y20
	基于CDIO工程教育理念的《财务分析》课程教学改革研究与实践
	谢霞
	经济管理学院

附件2：

2018年秋季学期到期验收的精品课程建设项目一览表

	序号
	项目名称
	项目负责人
	所属教学单位

	1
	《程序设计基础》
	金兰
	信息科学与工程学院

	2
	《机械制造工艺学》
	吴修玉
	机电与自动化学院

附件3：

结题验收工作安排表

	时  间
	工作任务
	地  点
	责任人

	2018年

11月14日前
	上报结题验收材料
	行政楼204办公室
	各教学单位

	2018年

11月15日-16日
	验收材料形式审查
	行政楼2楼教务处会议室
	教务处

	精品课程网络资源建设审查
	教务处
	教务处

	评审专家查阅验收材料
	行政楼2楼教务处会议室
	评审专家组

	各单位确定结题验收会议时间、地点，上报教务处
	/
	各教学单位

	2018年

11月19日-23日
	教务处组织评审专家组到各教学单位参加结题验收会议
	各教学单位
	评审专家组

	2018年

12月1日前
	通过结题验收的项目上交材料归档
	行政楼204办公室
	各教学单位

— 2 —
— 1 —